



Kielce, dnia 14.08.2024 r.

Znak sprawy: EZ/150/2024/ESŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w oparciu o delegację wskazaną w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605) na **Zakup perymetru komputerowego z wyposażeniem dla potrzeb Poradni Okulistycznej i Gabinetu leczenia jaskry w Przychodni Przychodni Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy §2 Termin, załącznik nr 3 do Zaproszenia (Wzór Umowy)

W w/w punkcie Zamawiający wymaga dostawy oraz montażu przedmiotu do 30 dni kalendarzowych od zawarcia Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy oraz montażu przedmiotu do 45 dni kalendarzowych?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis punktu IV. 1 Zaproszenia do składania ofert i nadaje mu brzmienie: „Zamawiający wymaga zrealizowania dostawy, potwierdzonej protokołem odbioru, w terminie **do 45 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy.**” oraz zapis punktu 1 w § 2 wzoru umowy i nadaje mu brzmienie: „Strony ustalają, że dostawa oraz montaż przedmiotu umowy nastąpi w terminie **do 45 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy.**”

Pytanie 2

Dotyczy §7 Rękojnia za wady, gwarancja jakości, załącznik nr 3 do Zaproszenia (Wzór Umowy)

Zamawiający w/w punkcie wymaga dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego w przypadku, gdy naprawa przekroczy termin, o którym mowa w ust. 2. (5 dni roboczych). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie powyższego zapisu z Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis punktu 5 w § 7 wzoru umowy i nadaje mu następujące brzmienie: „W przypadku, gdy naprawa przekroczy termin, o którym mowa w ust. 2, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć sprzęt zastępczy o porównywalnych parametrach. W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego postanowien § 8 ust. 1 pkt 2 lit. c) nie stosuje się.”

Pytanie 3

Czy w punkcie 12 Tabeli z załącznika nr 2 (specyfikacji przedmiotowej) Zamawiający wymaga, aby skuteczność algorytmu skracającego badanie bez strat informacji była potwierdzona w minimum 3 niezależnych badaniach klinicznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

mgr Edyta Słowińska
SPECJALISTA

Dział Zamówień Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: edyta.slowinska@wszkielce.pl